PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 2022 года                                                                                                              № 2
Об изменении наименования муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан»

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 13 декабря 2011 года № 60 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений сельского поселения Сосновка, а также утверждения уставов муниципальных учреждений сельского поселения Сосновка и внесения в них изменений» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в наименование муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» изменение, заменив слова «культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» словами «сельского поселения Сосновка «Центр культуры и спорта «Меридиан».
2. Директору муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан» Никоновой Н.А. внести необходимые изменения в локальные нормативные акты учреждения.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Глава сельского поселения Сосновка                                                        М.В. Царегородцева